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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 14 355 762,44 10 910 333,44 1 278 338,00 2 151,00 3 743 719,00 3 915 515,11 1 970 610,33 421 943,00 3 445 429,00 30 000,00 3 415 429,00

2022 11 333 565,00 11 196 603,00 1 306 461,00 2 198,00 4 017 031,00 3 882 919,00 1 987 994,00 443 040,00 136 962,00 30 000,00 106 962,00

2023 11 513 884,00 11 483 884,00 1 337 816,00 2 251,00 4 113 441,00 3 976 110,00 2 054 266,00 465 192,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2024 11 807 598,00 11 777 598,00 1 371 262,00 2 307,00 4 216 277,00 4 075 514,00 2 112 238,00 476 822,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2025 12 072 038,00 12 072 038,00 1 405 544,00 2 365,00 4 321 684,00 4 177 402,00 2 165 043,00 488 743,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 373 839,00 12 373 839,00 1 440 683,00 2 424,00 4 429 726,00 4 281 837,00 2 219 169,00 500 962,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 683 185,00 12 683 185,00 1 476 700,00 2 485,00 4 540 469,00 4 388 883,00 2 274 648,00 513 486,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 000 265,00 13 000 265,00 1 513 618,00 2 547,00 4 653 980,00 4 498 605,00 2 331 515,00 526 323,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 14 462 724,44 10 470 146,44 4 140 978,20 0,00 0,00 20 182,00 68,00 0,00 3 992 578,00 3 992 578,000,00 200 000,00

2022 10 911 926,00 10 479 258,00 4 183 274,00 0,00 0,00 12 218,00 88,00 0,00 432 668,00 432 668,000,00 0,00

2023 11 217 884,00 10 730 760,00 4 283 673,00 0,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 487 124,00 487 124,000,00 0,00

2024 11 501 802,00 10 999 029,00 4 390 765,00 0,00 0,00 8 666,00 0,00 0,00 502 773,00 502 773,000,00 0,00

2025 11 836 038,00 11 274 005,00 4 500 534,00 0,00 0,00 6 775,00 0,00 0,00 562 033,00 562 033,000,00 0,00

2026 12 137 839,00 11 555 855,00 4 613 047,00 0,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 581 984,00 581 984,000,00 0,00

2027 12 447 185,00 11 844 751,00 4 728 373,00 0,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 602 434,00 602 434,000,00 0,00

2028 12 764 265,00 12 140 870,00 4 846 582,00 0,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 623 395,00 623 395,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -106 962,00 0,00 451 278,00 106 962,00 106 962,00 344 316,00 0,00 0,00 0,00

2022 421 639,00 421 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 305 796,00 305 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 344 316,00 344 316,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 421 639,00 421 639,00 106 962,00 106 962,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 305 796,00 305 796,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 435,00 0,00 440 187,00 784 503,000,00

2022 x x x x 0,00 1 545 796,00 0,00 717 345,00 717 345,000,00

2023 x x x x 0,00 1 249 796,00 0,00 753 124,00 753 124,000,00

2024 x x x x 0,00 944 000,00 0,00 778 569,00 778 569,000,00

2025 x x x x 0,00 708 000,00 0,00 798 033,00 798 033,000,00

2026 x x x x 0,00 472 000,00 0,00 817 984,00 817 984,000,00

2027 x x x x 0,00 236 000,00 0,00 838 434,00 838 434,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 859 395,00 859 395,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,21% 6,58% 15,51% 18,13% TAK TAK7,01%

2022 4,47% 9,98% 11,83% 14,45% TAK TAK10,39%

2023 4,08% 10,17% 8,38% 11,00% TAK TAK10,57%

2024 4,08% 10,22% 9,32% 9,32% TAK TAK10,61%

2025 3,08% 10,19% 10,52% 10,52% TAK TAKx

2026 2,98% 10,17% 10,74% 11,93% TAK TAKx

2027 2,88% 10,15% 9,23% 10,42% TAK TAKx

2028 2,79% 10,12% 9,64% 9,64% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 495 429,00 495 429,00 495 429,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 106 962,00 106 962,00 106 962,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 214 460,00 214 460,00 108 662,00 3 019 380,00 0,00 0,00 0,000,00 3 019 380,00 0,00

2022 102 668,00 102 668,00 0,00 432 668,00 0,00 0,00 0,000,00 432 668,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 344 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 314 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 305 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 30/2021 z dnia 2021-06-30
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